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CATEGORIA SUB 8 femenino (2017 y posteriores) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1317 Elvira Sagredo Ferrero Ibercaja Capiscol 2017 

 2 1303 Valeria de Rozas Hijosa Universidad de Burgos 2017 

 3 1315 Miriam Lestón Hernando Independiente 2017 

 4 1316 Ángela Fitche Miguel Image FDR 2017 

 5 1309 Lola Paniego Álvarez Universidad de Burgos 2018 

 6 1302 Elisa Arnaiz Aliende Independiente 2017 

 7 1318 Alejandra Infante Casquete Quintanaortuño 2017 

 8 1308 Naia Miguel Sáez Independiente 2019 

 9 1312 Naia Carcedo Brezmes Independiente 2019 

 10 1300 Lucía Alonso Infante Atletismo Briviesca-Norpetrol 2019 

 11 1314 Sofía Miguel Sáez Independiente 2020 

 12 1305 Claudia García Peinado Independiente 2018 

 CATEGORIA SUB 8 masculino (2017 y posteriores) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1139 José Antonio Alonso Guiusepte Zaragoza 2017 

 2 1111 Alex Amo Ibáńez Universidad de Burgos 2017 

 3 1115 Marcos Erańa Solórzano Independiente 2017 

 4 1116 Adam Pablo Ivanov  Independiente 2017 

 5 1141 Aratz Gómez López-Ibarra Belorado 2017 

 6 1129 Nuńo Vicario Pérez Ligaternos del Páramo 2017 

 7 1123 César Molina Santamaría Independiente 2018 

 8 1138 Etien Buera Esquivias Independiente 2017 

 9 1137 Daniel Gonzalo Jumbo Independiente 2017 

 10 1110 Enzo Abad García Independiente 2017 

 11 1117 Axel Juez del Hoyo Ibercaja Capiscol 2018 

 12 1124 Adrián Porras Pérez Independiente 2019 

 13 1121 Andrés Mínguez Estébanez Independiente 2018 

 14 1113 Enzo Balbás Ortega Torresandino Vive 2018 

 15 1118 Alex Llorente García Independiente 2018 

 16 1126 Rodrigo Ruiz Agüero Independiente 2019 

 17 1112 Leo Arnaiz Aliende Independiente 2019 

 18 1134 Marcos Ruiz Hernando Independiente 2019 
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 19 1142 Fénix Puig Agresta Belorado 2022 

 20 1136 Diego Blázquez Santacruz Independiente 2017 

 21 1122 Eduardo Mínguez Estébanez Independiente 2020 

 22 1133 Martín García Calvo Independiente 2020 

 23 1132 Marcos Puras Álvarez Belorado 2020 

 

 CATEGORIA SUB 10 femenino (2015-2016) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1654 Daniela Merino García Universidad de Burgos 2015 

 2 1653 Amaia Medina García Universidad de Burgos 2015 

 3 1655 María Miguel Martín Image FDR 2016 

 4 1656 Celia Molina Santamaría Universidad de Burgos 2015 

 5 1659 Virginia Ruiz Mata Universidad de Burgos 2016 

 6 1658 Elena Redondo Villar Ibercaja Capiscol 2016 

 7 1651 Nerea Amo Ibáńez Universidad de Burgos 2015 

 8 1652 Inés Martínez Villar Independiente 2015 

 9 1650 Oihane Aguirrebeitia Ramos Atletismo Briviesca-Norpetrol 2016 

 10 1665 Carmen Moral López Belorado 2015 

 11 1661 Aitana Santa Cruz Sancho Independiente 2016 

 12 1663 Alma del Val Alcalde Belorado 2016 

 13 1664 Lucía Lestón Hernando Independiente 2015 

 

 CATEGORIA SUB 10 masculino (2015-2016) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1531 Luken Fuente Ortuzar Bilbao 2016 

 2 1509 Mikel Etxebarria Ruiz de Loizaga AMA 2015 

 3 1508 Juan Delgado Amigo Atletismo Briviesca-Norpetrol 2016 

 4 1518 Diego Pérez Espinosa Ibercaja Capiscol 2015 

 5 1528 Adrián Puras Álvarez Belorado 2016 

 6 1504 Lucas Carcedo Ruiz Independiente 2015 

 7 1503 Juan Berdón Cobo Universidad de Burgos 2016 

 8 1524 Carlos Villán Amor Ibercaja Capiscol 2015 

 9 1514 Ángel Medina García Universidad de Burgos 2016 

 10 1500 Mateo Alonso Infante Atletismo Briviesca-Norpetrol 2016 
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 11 1521 Gonzalo Sánchez Alonso Image FDR 2015 

 12 1511 Vigo Juez del Hoyo Ibercaja Capiscol 2015 

 13 1510 Mario Güemes Cámara Miguel Delibes 2015 

 14 1530 Alejandro Herrera Corral Belorado 2016 

 15 1516 Laín Miguel Sáez Atletismo Briviesca-Norpetrol 2016 

 16 1501 Javier Alonso Sanjuán Atletismo Briviesca-Norpetrol 2016 

 17 1512 Ibón Marroquín González Atletismo Briviesca-Norpetrol 2015 

 18 1525 Israel Ocasar  Independiente 2015 

 19 1513 Guillermo Martínez Martín Ibercaja Capiscol 2016 

 20 1526 Oliver Vicario Pérez Ligaternos del Páramo 2016 

 21 1522 Bruno Santillana López Independiente 2016 

 22 1527 Rodrigo Porras Pérez Independiente 2015 

 23 1502 Alex Arias Blanco Universidad de Burgos 2016 

 24 1529 Damián Buda  Belorado 2015 

 

  CATEGORIA SUB 12 femenino (2013-2014) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 2016 Lola Menayo Martínez Image FDR 2013 

 2 2005 Amelia de la Parte Paniego Universidad de Burgos 2014 

 3 2009 Julia Fernández Puente Universidad de Burgos 2014 

 4 2003 Izaro Cascón Arnaiz Atletismo Briviesca-Norpetrol 2014 

 5 2019 Lucía Paniego Álvarez Universidad de Burgos 2014 

 6 2007 Alba Fernández Cabello Image FDR 2013 

 7 2018 Chloe Montero Hortigüela Universidad de Burgos 2014 

 8 2001 Noa Aparicio Naveiras Atletismo Briviesca-Norpetrol 2013 

 9 2010 Vega Fuentes Tomé Image FDR 2013 

 10 2012 María Gutiérrez Usabel Universidad de Burgos 2013 

 11 2017 Iria Montero Hiortigüela Universidad de Burgos 2013 

 12 2011 África González Inés Image FDR 2013 

 13 2020 Adriana Sánchez Alonso Image FDR 2013 

 14 2015 Daniela Llorente García Independiente 2013 

 15 2000 Neila Abad García Image FDR 2013 

 16 2023 Jimena Serrano García Universidad de Burgos 2014 
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 CATEGORIA SUB 12 masculino (2013-2014) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1800 Adrián Cantero Vaquero Image FDR 2013 

 2 1816 Manuel Marín Peńas Universidad de Burgos 2013 

 3 1827 Ángel Viera Moraga Ibercaja Capiscol 2014 

 4 1821 Daniel Pineda Bemonte Image FDR 2014 

 5 1828 Alejandro Villán Amor Ibercaja Capiscol 2013 

 6 1807 Adrián García López Image FDR 2013 

 7 1808 Iker Gómez Azkue Universidad de Burgos 2013 

 8 1820 Juan Pereda Gómez Universidad de Burgos 2013 

 9 1831 Bruno Vicario Pérez Ligaternos del Páramo 2014 

 10 1814 Hugo Ibáńez Basurto Universidad de Burgos 2013 

 11 1812 Diego Güemes Cámara Universidad de Burgos 2014 

 12 1813 Mario Gutiérrez Garmilla Image FDR 2013 

 13 1818 Gael Miguel Sáez Atletismo Briviesca-Norpetrol 2014 

 14 1835 Ian del Val Alcalde Belorado 2014 

 15 1801 Martín Cuesta Pérez Independiente 2014 

 16 1830 Laín Villar Jambrina Villar crazy runners 2014 

 Grupo Sub14-sub16 femenino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  6.11 1955 Clara Sanz González SUB 16 femenino  Universidad de Burgos 2009 
 (2009-2010) 
 2  6.16 1954 Alba Gutiérrez Usabel SUB 16 femenino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 3  6.20 2310 Elena Marín Peñas SUB 14 femenino  Universidad de Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 4  6.21 2312 Lucía Muga Redondo SUB 14 femenino  Universidad de Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 5  6.26 2320 Natalia Tello Tapia SUB 14 femenino  Universidad de Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 6  6.32 2303 Silvia Cuesta Pérez SUB 14 femenino  Universidad de Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 7  6.34 2316 María Pineda Beamonte SUB 14 femenino  Image FDR 2011 
 (2011-2012) 
 8  6.34 2304 Cecilia de la Parte Paniego SUB 14 femenino  Universidad de Burgos 2012 
 (2011-2012) 
 9  6.39 1953 Jimena González Neila SUB 16 femenino  Universidad de Burgos 2009 
 (2009-2010) 
 10  6.44 2307 Sofía Gómez Sainz SUB 14 femenino  Universidad de Burgos 2012 
 (2011-2012) 
 11  6.54 2317 Nuria Ramos Vilumbrales SUB 14 femenino  Image FDR 2011 
 (2011-2012) 
 12  7.00 2305 Emma García López SUB 14 femenino  Image FDR 2011 
 (2011-2012) 
 13  7.08 2311 Gadea Miguel Martín SUB 14 femenino  Image FDR 2012 
 (2011-2012) 
 14  7.25 2302 Aizea Cascón Arnaiz SUB 14 femenino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2012 
 (2011-2012) 
 15  7.31 2300 Alaitz Aguirrebeitia Ramos SUB 14 femenino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2011 
 (2011-2012) 
 16  7.36 1958 Ángela Moreno Briz SUB 16 femenino  CA Peña Azagresa 2010 
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 (2009-2010) 
 17  8.30 2314 Paula Pérez Espinosa SUB 14 femenino  Ibercaja Capiscol 2012 
 (2011-2012) 
 18  8.45 1950 Rocío Agüero Lázaro SUB 16 femenino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2009 
 (2009-2010) 

 

 CATEGORIA SUB 14 femenino (2011-2012) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  6.20 2310 Elena Marín Peńas Universidad de Burgos 2011 

 2  6.21 2312 Lucía Muga Redondo Universidad de Burgos 2011 

 3  6.26 2320 Natalia Tello Tapia Universidad de Burgos 2011 

 4  6.32 2303 Silvia Cuesta Pérez Universidad de Burgos 2011 

 5  6.34 2316 María Pineda Beamonte Image FDR 2011 

 6  6.34 2304 Cecilia de la Parte Paniego Universidad de Burgos 2012 

 7  6.44 2307 Sofía Gómez Sainz Universidad de Burgos 2012 

 8  6.54 2317 Nuria Ramos Vilumbrales Image FDR 2011 

 9  7.00 2305 Emma García López Image FDR 2011 

 10  7.08 2311 Gadea Miguel Martín Image FDR 2012 

 11  7.25 2302 Aizea Cascón Arnaiz Atletismo Briviesca-Norpetrol 2012 

 12  7.31 2300 Alaitz Aguirrebeitia Ramos Atletismo Briviesca-Norpetrol 2011 

 13  8.30 2314 Paula Pérez Espinosa Ibercaja Capiscol 2012 

 CATEGORIA SUB 16 femenino (2009-2010) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  6.11 1955 Clara Sanz González Universidad de Burgos 2009 

 2  6.16 1954 Alba Gutiérrez Usabel Universidad de Burgos 2010 

 3  6.39 1953 Jimena González Neila Universidad de Burgos 2009 

 4  7.36 1958 Ángela Moreno Briz CA Peña Azagresa 2010 

 5  8.45 1950 Rocío Agüero Lázaro Atletismo Briviesca-Norpetrol 2009 

 

 

 Grupo Sub14-sub16 masculino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  5.28 2458 Andrés Pelayo Salgado SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2009 
 (2009-2010) 
 2  5.31 2456 Eduardo Hermosilla Calvo SUB 16 masculino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2009 
 (2009-2010) 
 3  5.38 2455 Diego González Varona SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2009 
 (2009-2010) 
 4  5.42 2464 Haidar del Pozo Fernánde SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2009 
 (2009-2010) 
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 5  5.43 2450 Alvar Cano Delgado SUB 16 masculino  Image FDR 2010 
 (2009-2010) 
 6  5.51 2151 Mateo Delgado Amigo SUB 14 masculino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2011 
 (2011-2012) 
 7  5.51 2465 Rodrigo Nozal Zorita SUB 16 masculino  Image FDR 2010 
 (2009-2010) 
 8  5.52 2451 Alex Castaño Blanco SUB 16 masculino  Image FDR 2009 
 (2009-2010) 
 9  5.58 2157 Víctor Múgica Fernández SUB 14 masculino  Atlético España de Cueto 2012 
 (2011-2012) 
 10  6.00 2463 Germán Villar Jambrina SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 11  6.02 2454 Iker González Bravo SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 12  6.09 2462 Iván Vallejo Maté SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 13  6.22 2452 Mario Gil Sancho SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 14  6.26 2466 Diego Macho Gómez SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 15  6.28 2152 Jorge García Formoso SUB 14 masculino  Universidad de Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 16  6.34 2158 Álvaro Nogueira Fidalgo SUB 14 masculino  Calceatense 2012 
 (2011-2012) 
 17  6.46 2161 Lucas Briones Esquivias SUB 14 masculino  Universidad de Burgos 2012 
 (2011-2012) 
 18  6.50 2457 Pablo Ibáñez Basurto SUB 16 masculino  Universidad de Burgos 2010 
 (2009-2010) 
 19  7.04 2453 Héctor Gómez Sainz SUB 16 masculino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2009 
 (2009-2010) 
 20  7.21 2150 Iker Arias Blanco SUB 14 masculino  Universidad de Burgos 2011 
 (2011-2012) 
 21  7.41 2156 Carlos Muga Redondo SUB 14 masculino  Independiente 2012 
 (2011-2012) 
 22  7.42 2159 Mario Viera Moraga SUB 14 masculino  Ibercaja Capiscol 2012 
 (2011-2012) 

 CATEGORIA SUB 14 masculino (2011-2012) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  5.51 2151 Mateo Delgado Amigo Atletismo Briviesca-Norpetrol 2011 

 2  5.58 2157 Víctor Múgica Fernández Atlético España de Cueto 2012 

 3  6.28 2152 Jorge García Formoso Universidad de Burgos 2011 

 4  6.34 2158 Álvaro Nogueira Fidalgo Calceatense 2012 

 5  6.46 2161 Lucas Briones Esquivias Universidad de Burgos 2012 

 6  7.21 2150 Iker Arias Blanco Universidad de Burgos 2011 

 7  7.41 2156 Carlos Muga Redondo Independiente 2012 

 8  7.42 2159 Mario Viera Moraga Ibercaja Capiscol 2012 

 

CATEGORIA SUB 16 masculino (2009-2010) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  5.28 2458 Andrés Pelayo Salgado Universidad de Burgos 2009 

 2  5.31 2456 Eduardo Hermosilla Calvo Atletismo Briviesca-Norpetrol 2009 

 3  5.38 2455 Diego González Varona Universidad de Burgos 2009 

 4  5.42 2464 Haidar del Pozo Fernánde Universidad de Burgos 2009 
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 5  5.43 2450 Alvar Cano Delgado Image FDR 2010 

 6  5.51 2465 Rodrigo Nozal Zorita Image FDR 2010 

 7  5.52 2451 Alex Castańo Blanco Image FDR 2009 

 8  6.00 2463 Germán Villar Jambrina Universidad de Burgos 2010 

 9  6.02 2454 Iker González Bravo Universidad de Burgos 2010 

 10  6.09 2462 Iván Vallejo Maté Universidad de Burgos 2010 

 11  6.22 2452 Mario Gil Sancho Universidad de Burgos 2010 

 12  6.26 2466 Diego Macho Gómez Universidad de Burgos 2010 

 13  6.50 2457 Pablo Ibáńez Basurto Universidad de Burgos 2010 

 14  7.04 2453 Héctor Gómez Sainz Atletismo Briviesca-Norpetrol 2009 

 Grupo Carrera Sub18-20-Master femenino 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  8.27 1008 Bego Usabiaga Alonso MASTER femenino I San Antonio 1975 
  (1975 a 1984) 
 2  9.06 805 Ángela Pelayo Salgado SUB 18-20 femenino Universidad de Burgos 2005 
  (2007-2008/2005- 
 3  9.08 1080 Blanca Alonso González MASTER femenino  Universidad de Burgos 1969 
 II (1974 a 1965) 
 4  9.14 806 Carla Pereda Paramio SUB 18-20 femenino Universidad de Burgos 2008 
  (2007-2008/2005- 
 5  9.32 808 Lorena Mamolar Orozco SUB 18-20 femenino Vicky Foods Athletics 2007 
  (2007-2008/2005- 
 6  9.58 1004 Cristina Orcajo Calvo MASTER femenino I Orcajo-Trail 1975 
  (1975 a 1984) 
 7 10.10 1085 Rocío Sepúlveda Martino MASTER femenino  Universidad de Burgos 1973 
 II (1974 a 1965) 
 8 10.21 1083 Esther Molinero González MASTER femenino  Ibercaja Capiscol 1968 
 II (1974 a 1965) 
 9 10.28 803 Eva Marín Hermosilla SUB 18-20 femenino Atletismo Briviesca-Norpetrol 2008 
  (2007-2008/2005- 
 10 10.53 1005 Marian Paniego Morán MASTER femenino I Universidad de Burgos 1976 
  (1975 a 1984) 
 11 10.57 1012 Carmen Jiménez Pintado MASTER femenino I Independiente 1977 
  (1975 a 1984) 
 12 11.11 1105 Dori Sevilla Santamaría MASTER femenino  Image FDR 1959 
 III (1964 y anteriores) 
 13 11.13 1011 Laura Casquete Lozano MASTER femenino I Quintanaortuño 1981 
  (1975 a 1984) 
 14 11.19 1086 Mónica Ruiz Prat MASTER femenino  Miércoles a Correr 1974 
 II (1974 a 1965) 
 15 11.29 1101 María Jesús Valdivielso Lara MASTER femenino  Miércoles a Correr 1963 
 III (1964 y anteriores) 
 16 11.30 1013 Mónica Ibáñez Merino MASTER femenino I Miércoles a Correr 1978 
  (1975 a 1984) 
 17 11.30 1102 Sagrario Martínez Gómez MASTER femenino  Ibercaja Capiscol 1964 
 III (1964 y anteriores) 
 18 11.37 1001 Pilar Aranzana Corrales MASTER femenino I Image FDR 1975 
  (1975 a 1984) 
 19 11.41 1103 Milagros González González MASTER femenino  Ibercaja Capiscol 1958 
 III (1964 y anteriores) 
 20 12.25 800 Raquel Agüero Lázaro SUB 18-20 femenino Atletismo Briviesca-Norpetrol 2006 
  (2007-2008/2005- 
 21 13.14 1000 Noemí Alonso Sagredo MASTER femenino I Independiente 1979 
  (1975 a 1984) 
 22 13.59 1014 Ana María Peña Rodríguez MASTER femenino I Independiente 1975 
  (1975 a 1984) 
 23 14.14 1104 Elena González González MASTER femenino  Pedrosa 1957 
 III (1964 y anteriores) 
 24 17.06 1100 Maribel Vadillo García MASTER femenino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 1951 
 III (1964 y anteriores) 
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 CATEGORIA SUB 18-20 femenino (2007-2008/2005-2006) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  9.06 805 Ángela Pelayo Salgado Universidad de Burgos 2005 

 2  9.14 806 Carla Pereda Paramio Universidad de Burgos 2008 

 3  9.32 808 Lorena Mamolar Orozco Vicky Foods Athletics 2007 

 4 10.28 803 Eva Marín Hermosilla Atletismo Briviesca-Norpetrol 2008 

 5 12.25 800 Raquel Agüero Lázaro Atletismo Briviesca-Norpetrol 2006 

 

 CATEGORIA MASTER femenino I (1975 a 1984) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  8.27 1008 Bego Usabiaga Alonso San Antonio 1975 

 2  9.58 1004 Cristina Orcajo Calvo Orcajo-Trail 1975 

 3 10.53 1005 Marian Paniego Morán Universidad de Burgos 1976 

 4 10.57 1012 Carmen Jiménez Pintado Independiente 1977 

 5 11.13 1011 Laura Casquete Lozano Quintanaortuño 1981 

 6 11.30 1013 Mónica Ibáńez Merino Miércoles a Correr 1978 

 7 11.37 1001 Pilar Aranzana Corrales Image FDR 1975 

 8 13.14 1000 Noemí Alonso Sagredo Independiente 1979 

 9 13.59 1014 Ana María Peńa Rodríguez Independiente 1975 

 

 CATEGORIA MASTER femenino II (1974 a 1965) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  9.08 1080 Blanca Alonso González Universidad de Burgos 1969 

 2 10.10 1085 Rocío Sepúlveda Martino Universidad de Burgos 1973 

 3 10.21 1083 Esther Molinero González Ibercaja Capiscol 1968 

 4 11.19 1086 Mónica Ruiz Prat Miércoles a Correr 1974 

 

 CATEGORIA MASTER femenino III (1964 y anteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 11.11 1105 Dori Sevilla Santamaría Image FDR 1959 

 2 11.29 1101 María Jesús Valdivielso Lara Miércoles a Correr 1963 
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 3 11.30 1102 Sagrario Martínez Gómez Ibercaja Capiscol 1964 

 4 11.41 1103 Milagros González González Ibercaja Capiscol 1958 

 5 14.14 1104 Elena González González Pedrosa 1957 

 6 17.06 1100 Maribel Vadillo García Atletismo Briviesca-Norpetrol 1951 

 

 CATEGORIA SUB 18-20 masculino (2007-2008/2005-2006) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1  8.05 202 Arturo Villar Jambrina Universidad de Burgos 2008 

 2  8.11 201 Hugo Cerezo García Universidad de Burgos 2008 

 3  8.31 200 Bruno Cano Delgado Image FDR 2006 

 4  8.36 204 Gonzalo Macho Gómez Universidad de Burgos 2008 

 5  8.42 203 Xabier Moreno Briz CA Peña Azagresa 2006 

 

 Grupo Carrera 10 Km 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 32.29 1 Jairo Grijalvo Ruiz ABSOLUTO  Vicky Foods Athletics 1992 
 masculino (2004 y  
 2 33.05 19 Josua Saiz Villegas ABSOLUTO  Independiente 1991 
 masculino (2004 y  
 3 33.29 2 Rubén Ceballos Carranza ABSOLUTO  Vino de Toro 1985 
 masculino (2004 y  
 4 33.54 484 Javier Fernández Izquierdo MASTER masculino  Grupo Ecoalia Barbadillo del  1982 
 I (1975 a 1984) Mercado 
 5 34.19 462 Iván Marín Pérez MASTER masculino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 1978 
 I (1975 a 1984) 
 6 34.26 489 José Francisco Cordero García MASTER masculino  Independiente 1984 
 I (1975 a 1984) 
 7 34.27 17 Manuel Vicente Ramírez Núñez ABSOLUTO  Independiente 1995 
 masculino (2004 y  
 8 34.53 337 Ángel Martínez Riaño MASTER masculino  Independiente 1973 
 II (1974 a 1965) 
 9 35.07 468 Hugo Ocasar  MASTER masculino  Independiente 1976 
 I (1975 a 1984) 
 10 35.09 456 Víctor García Hernando MASTER masculino  Independiente 1984 
 I (1975 a 1984) 
 11 35.46 341 Javier Ruedas Pérez MASTER masculino  Independiente 1973 
 II (1974 a 1965) 
 12 36.00 323 Roberto Sainz Martínez MASTER masculino  Independiente 1972 
 II (1974 a 1965) 
 13 36.23 482 Rodrigo Alonso Sedano MASTER masculino  Image FDR 1984 
 I (1975 a 1984) 
 14 36.37 38 David García Azofra ABSOLUTO  Mesetarios 1988 
 masculino (2004 y  
 15 36.42 15 Roberto Pérez García ABSOLUTO  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2002 
 masculino (2004 y  
 16 36.44 32 Juan José del Río Martínez ABSOLUTO  Independiente 1986 
 masculino (2004 y  
 17 36.47 463 Simón Miguel Hurtado MASTER masculino  Image FDR 1982 
 I (1975 a 1984) 
 18 36.49 466 Luis Miguel Navasquillo  MASTER masculino  Independiente 1979 
 Gallego I (1975 a 1984) 
 19 36.49 6 Carlos Echepare Mata ABSOLUTO  Image FDR 1988 
 masculino (2004 y  
 20 36.50 469 Sergio Orcajo Calvo MASTER masculino  San Antonio 1978 
 I (1975 a 1984) 
 21 37.22 303 Eduardo Cabañas García MASTER masculino  Independiente 1974 
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 II (1974 a 1965) 
 22 37.51 41 Guillermo Mínguez Tobar ABSOLUTO  Universidad de Burgos 2004 
 masculino (2004 y  
 23 37.51 338 Luis Carlos Sáiz Gómez MASTER masculino  Tragaleguas 1968 
 II (1974 a 1965) 
 24 37.54 919 Alba Sorrigueta Hernández ABSOLUTO  Image FDR 1998 
 femenino (2004 y  
 25 37.55 486 Diego Centeno Renedo MASTER masculino  Independiente 1975 
 I (1975 a 1984) 
 26 38.01 492 Antonio Pérez Abascal MASTER masculino  Atl. Camargo 1984 
 I (1975 a 1984) 
 27 38.28 480 Roberto Carcedo Barrio MASTER masculino  Independiente 1984 
 I (1975 a 1984) 
 28 38.37 465 Juan Montero Gutiérrez MASTER masculino  Universidad de Burgos 1977 
 I (1975 a 1984) 
 29 38.47 320 Luis Pérez Alonso MASTER masculino  Universidad de Burgos 1971 
 II (1974 a 1965) 
 30 39.00 454 Alberto Balbás Carranza MASTER masculino  Torresandino Vive 1983 
 I (1975 a 1984) 
 31 39.03 910 Sheila Marrón Aparicio ABSOLUTO  Image FDR 1994 
 femenino (2004 y  
 32 39.05 907 Estefanía Fernández Fungueiriño ABSOLUTO  Ibercaja Capiscol 1986 
 femenino (2004 y  
 33 39.07 34 Rodrigo Delgado Arcos ABSOLUTO  Bikila Run with me Iván Galán 1978 
 masculino (2004 y  
 34 39.12 464 Jorge Monedero González MASTER masculino  Independiente 1976 
 I (1975 a 1984) 

 35 39.24 40 Iván Rioja Murillo ABSOLUTO  Belorado 1989 
 masculino (2004 y  
 36 39.32 493 Alfonso Serrano Marcos MASTER masculino  Independiente 1978 
 I (1975 a 1984) 
 37 39.54 330 Marciano Sanz Sanz MASTER masculino  Universidad de Burgos 1967 
 II (1974 a 1965) 
 38 40.08 710 José Manuel Herrero Esteban MASTER masculino  Ibercaja Capiscol 1963 
 III (1964 y anteriores) 
 39 40.20 26 Miguel de Juan Urién ABSOLUTO  Independiente 2003 
 masculino (2004 y  
 40 40.31 343 Carlos Soto González MASTER masculino  Belorado 1972 
 II (1974 a 1965) 
 41 40.41 18 David Ramos Puras ABSOLUTO  Independiente 1989 
 masculino (2004 y  
 42 40.45 342 Alfredo Villafranca Paulino MASTER masculino  Independiente 1965 
 II (1974 a 1965) 
 43 40.51 906 Nieves Fernández Delgado ABSOLUTO  Ibercaja Capiscol 1983 
 femenino (2004 y  
 44 41.25 488 Oscar Juan Campos MASTER masculino  Independiente 1981 
 I (1975 a 1984) 
 45 41.32 476 Eduardo Sutil Aller MASTER masculino  Corregamusin@s solidari@ Palencia 1978 
 I (1975 a 1984) 
 46 41.38 917 Marta Villarroel Sainz ABSOLUTO  Apolo atletismo Burgos 1991 
 femenino (2004 y  
 47 42.05 304 Luis Javier Cascón Ruiz MASTER masculino  Atletismo Briviesca-Norpetrol 1973 
 II (1974 a 1965) 
 48 42.21 308 Juan Carlos Díez Gómez MASTER masculino  Independiente 1971 
 II (1974 a 1965) 
 49 42.39 322 Juan José Romero Díez MASTER masculino  Burpellet Energía natural 1971 
 II (1974 a 1965) 
 50 42.42 467 Luis Nogueira Fandiño MASTER masculino  Calceatense 1975 
 I (1975 a 1984) 
 51 42.44 37 Iván Arroyo Ruiz ABSOLUTO  Atletismo Briviesca-Norpetrol 1994 
 masculino (2004 y  
 52 42.51 705 Juan José Jiménez Alba MASTER masculino  Ibercaja Capiscol 1961 
 III (1964 y anteriores) 
 53 43.13 39 Roberto Quintana Díez ABSOLUTO  Belorado 1989 
 masculino (2004 y  
 54 43.19 700 Jesús Aguilera Viamonte MASTER masculino  Tragaleguas 1964 
 III (1964 y anteriores) 
 55 43.24 310 Juan Carlos Espinosa Ibáñez MASTER masculino  Independiente 1969 
 II (1974 a 1965) 
 56 43.42 485 Carmelo García Simón MASTER masculino  Independiente 1977 
 I (1975 a 1984) 
 57 43.53 491 Ricardo Martínez Marín MASTER masculino  Cabia 1976 
 I (1975 a 1984) 
 58 44.19 22 Juan Carlos Martínez González ABSOLUTO  Independiente 1991 
 masculino (2004 y  
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 59 44.28 11 Sergio Ibeas Sepúlveda ABSOLUTO  Universidad de Burgos 2003 
 masculino (2004 y  
 60 44.31 903 Ainara Castaño Blanco ABSOLUTO  Image FDR 2004 
 femenino (2004 y  
 61 44.31 344 Agustín Medina Guerra MASTER masculino  Image FDR 1967 
 II (1974 a 1965) 
 62 44.41 315 José Antonio Menayo García MASTER masculino  CA Excon Burgos 1971 
 II (1974 a 1965) 
 63 44.50 453 Fernando Arias Álvarez MASTER masculino  Universidad de Burgos 1977 
 I (1975 a 1984) 
 64 45.06 336 José Antonio Vicario Lara MASTER masculino  Miércoles a Correr 1971 
 II (1974 a 1965) 
 65 45.12 300 Carlos Abia Antolín MASTER masculino  La Línea Runner Grandgym 1971 
 II (1974 a 1965) 
 66 45.25 911 Rebeca Movillo González ABSOLUTO  Image FDR 1992 
 femenino (2004 y  
 67 45.31 313 Alberto González González MASTER masculino  Universidad de Burgos 1972 
 II (1974 a 1965) 
 68 46.03 457 Roberto Carlos Gracia Benítez MASTER masculino  Invernalia Burgos 1976 
 I (1975 a 1984) 

 69 46.21 35 Juan Carlos Dos Santos Alonso ABSOLUTO  Atletismo Briviesca-Norpetrol 1996 
 masculino (2004 y  
 70 46.24 477 Rodrigo Villar Aguilar MASTER masculino  Universidad de Burgos 1976 
 I (1975 a 1984) 
 71 46.36 312 Félix Bienvenido González  MASTER masculino  Maratón Rioja 1969 
 González II (1974 a 1965) 
 72 46.36 36 Sergio Dos Santos Alonso ABSOLUTO  Atletismo Briviesca-Norpetrol 2001 
 masculino (2004 y  
 73 46.42 706 José Montero Luna MASTER masculino  Independiente 1962 
 III (1964 y anteriores) 
 74 46.43 924 Laura Sastre González ABSOLUTO  Solorunners Mushing 1986 
 femenino (2004 y  
 75 46.59 703 Maurizio Cané  MASTER masculino  Image FDR 1961 
 III (1964 y anteriores) 
 76 47.30 905 Marina de la Rocha Gerwig ABSOLUTO  Independiente 1994 
 femenino (2004 y  
 77 47.41 334 Antonio Zamorano Núñez MASTER masculino  Independiente 1970 
 II (1974 a 1965) 
 78 48.19 708 José Antonio Sancho Heras MASTER masculino  Barbadillo del Mercado 1960 
 III (1964 y anteriores) 
 79 48.39 494 Rodrigo Fernández Delgado MASTER masculino  Independiente 1977 
 I (1975 a 1984) 
 80 49.05 340 Jesús Díez Cuñado MASTER masculino  Papamoscas 1969 
 II (1974 a 1965) 
 81 49.24 455 Fernando de la Parte Alcalde MASTER masculino  Independiente 1976 
 I (1975 a 1984) 
 82 49.36 473 Jorge Sánchez García MASTER masculino  Independiente 1981 
 I (1975 a 1984) 
 83 50.18 1002 Inma Arribas Cantera ABSOLUTO  Corregamusin@s solidari@ Palencia 1980 
 femenino (2004 y  
 84 50.39 926 Lorena Pérez Ospina ABSOLUTO  Belorado 2004 
 femenino (2004 y  
 85 50.40 713 Javier de Mier Cerezo MASTER masculino  Independiente 1956 
 III (1964 y anteriores) 
 86 50.47 925 Olatz Muñoz Barroso ABSOLUTO  Independiente 1999 
 femenino (2004 y  
 87 51.20 42 Daniel Martín Martínez ABSOLUTO  Independiente 1989 
 masculino (2004 y  
 88 51.27 487 Alfredo López  MASTER masculino  Independiente 1975 
 I (1975 a 1984) 
 89 53.44 3 Diego Corral Sainz ABSOLUTO  Miércoles a Correr 1989 
 masculino (2004 y  
 90 55.35 1010 Mónica Soria García ABSOLUTO  Independiente 1977 
 femenino (2004 y  
 91 55.56 7 Saúl Escudero Castañeda ABSOLUTO  Independiente 1994 
 masculino (2004 y  
 92 55.56 14 Jorge Palacios Barbero ABSOLUTO  Independiente 1994 
 masculino (2004 y  
 93 55.57 471 Luis Andrés Puig Fernández MASTER masculino  Independiente 1982 
 I (1975 a 1984) 
 94 56.00 912 Sara Rojo  ABSOLUTO  Independiente 1993 
 femenino (2004 y  
 95 56.04 490 Oscar Alcalde Riaño MASTER masculino  Belorado 1982 
 I (1975 a 1984) 
 96 59.39 922 Mercedes García Sevillano ABSOLUTO  Independiente 1982 
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 femenino (2004 y  
 97 106.14 927 Laura Ruiz Córdoba ABSOLUTO  Independiente 1994 
 femenino (2004 y  
 98 106.14 916 Noelia Subiñas Domingo ABSOLUTO  Independiente 1995 
 femenino (2004 y  
 99 25 Samuel Liam Baranés  ABSOLUTO  Independiente 1996 
 masculino (2004 y 

 CATEGORIA ABSOLUTO femenino (2004 y anteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 37.54 919 Alba Sorrigueta Hernández Image FDR 1998 

 2 39.03 910 Sheila Marrón Aparicio Image FDR 1994 

 3 39.05 907 Estefanía Fernández Fungueirińo Ibercaja Capiscol 1986 

 4 40.51 906 Nieves Fernández Delgado Ibercaja Capiscol 1983 

 5 41.38 917 Marta Villarroel Sainz Apolo atletismo Burgos 1991 

 6 44.31 903 Ainara Castańo Blanco Image FDR 2004 

 7 45.25 911 Rebeca Movillo González Image FDR 1992 

 8 46.43 924 Laura Sastre González Solorunners Mushing 1986 

 9 47.30 905 Marina de la Rocha Gerwig Independiente 1994 

 10 50.18 1002 Inma Arribas Cantera Corregamusin@s solidari@ Palencia 1980 

 11 50.39 926 Lorena Pérez Ospina Belorado 2004 

 12 50.47 925 Olatz Muńoz Barroso Independiente 1999 

 13 55.35 1010 Mónica Soria García Independiente 1977 

 14 56.00 912 Sara Rojo  Independiente 1993 

 15 59.39 922 Mercedes García Sevillano Independiente 1982 

 16 106.14 927 Laura Ruiz Córdoba Independiente 1994 

 17 106.14 916 Noelia Subińas Domingo Independiente 1995 

 

 CATEGORIA ABSOLUTO masculino (2004 y anteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 32.29 1 Jairo Grijalvo Ruiz Vicky Foods Athletics 1992 

 2 33.05 19 Josua Saiz Villegas Independiente 1991 

 3 33.29 2 Rubén Ceballos Carranza Vino de Toro 1985 

 4 34.27 17 Manuel Vicente Ramírez Núńez Independiente 1995 

 5 36.37 38 David García Azofra Mesetarios 1988 

 6 36.42 15 Roberto Pérez García Atletismo Briviesca-Norpetrol 2002 

 7 36.44 32 Juan José del Río Martínez Independiente 1986 

 8 36.49 6 Carlos Echepare Mata Image FDR 1988 
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 9 37.51 41 Guillermo Mínguez Tobar Universidad de Burgos 2004 

 10 39.07 34 Rodrigo Delgado Arcos Bikila Run with me Iván Galán 1978 

 11 39.24 40 Iván Rioja Murillo Belorado 1989 

 12 40.20 26 Miguel de Juan Urién Independiente 2003 

 13 40.41 18 David Ramos Puras Independiente 1989 

 14 42.44 37 Iván Arroyo Ruiz Atletismo Briviesca-Norpetrol 1994 

 15 43.13 39 Roberto Quintana Díez Belorado 1989 

 16 44.19 22 Juan Carlos Martínez González Independiente 1991 

 17 44.28 11 Sergio Ibeas Sepúlveda Universidad de Burgos 2003 

 18 46.21 35 Juan Carlos Dos Santos Alonso Atletismo Briviesca-Norpetrol 1996 

 19 46.36 36 Sergio Dos Santos Alonso Atletismo Briviesca-Norpetrol 2001 

 20 51.20 42 Daniel Martín Martínez Independiente 1989 

 21 53.44 3 Diego Corral Sainz Miércoles a Correr 1989 

 22 55.56 7 Saúl Escudero Castańeda Independiente 1994 

 23 55.56 14 Jorge Palacios Barbero Independiente 1994 

 24 25 Samuel Liam Baranés  Independiente 1996 

 

 CATEGORIA MASTER masculino I (1975 a 1984) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 33.54 484 Javier Fernández Izquierdo Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado 1982 

 2 34.19 462 Iván Marín Pérez Atletismo Briviesca-Norpetrol 1978 

 3 34.26 489 José Francisco Cordero García Independiente 1984 

 4 35.07 468 Hugo Ocasar  Independiente 1976 

 5 35.09 456 Víctor García Hernando Independiente 1984 

 6 36.23 482 Rodrigo Alonso Sedano Image FDR 1984 

 7 36.47 463 Simón Miguel Hurtado Image FDR 1982 

 8 36.49 466 Luis Miguel Navasquillo Gallego Independiente 1979 

 9 36.50 469 Sergio Orcajo Calvo San Antonio 1978 

 10 37.55 486 Diego Centeno Renedo Independiente 1975 

 11 38.01 492 Antonio Pérez Abascal Atl. Camargo 1984 

 12 38.28 480 Roberto Carcedo Barrio Independiente 1984 

 13 38.37 465 Juan Montero Gutiérrez Universidad de Burgos 1977 

 14 39.00 454 Alberto Balbás Carranza Torresandino Vive 1983 

 15 39.12 464 Jorge Monedero González Independiente 1976 
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 16 39.32 493 Alfonso Serrano Marcos Independiente 1978 

 17 41.25 488 Oscar Juan Campos Independiente 1981 

 18 41.32 476 Eduardo Sutil Aller Corregamusin@s solidari@ Palencia 1978 

 19 42.42 467 Luis Nogueira Fandińo Calceatense 1975 

 20 43.42 485 Carmelo García Simón Independiente 1977 

 21 43.53 491 Ricardo Martínez Marín Cabia 1976 

 22 44.50 453 Fernando Arias Álvarez Universidad de Burgos 1977 

 23 46.03 457 Roberto Carlos Gracia Benítez Invernalia Burgos 1976 

 24 46.24 477 Rodrigo Villar Aguilar Universidad de Burgos 1976 

 25 48.39 494 Rodrigo Fernández Delgado Independiente 1977 

 26 49.24 455 Fernando de la Parte Alcalde Independiente 1976 

 27 49.36 473 Jorge Sánchez García Independiente 1981 

 28 51.27 487 Alfredo López  Independiente 1975 

 29 55.57 471 Luis Andrés Puig Fernández Independiente 1982 

 30 56.04 490 Oscar Alcalde Riańo Belorado 1982 

 

 CATEGORIA MASTER masculino II (1974 a 1965) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 34.53 337 Ángel Martínez Riańo Independiente 1973 

 2 35.46 341 Javier Ruedas Pérez Independiente 1973 

 3 36.00 323 Roberto Sainz Martínez Independiente 1972 

 4 37.22 303 Eduardo Cabańas García Independiente 1974 

 5 37.51 338 Luis Carlos Sáiz Gómez Tragaleguas 1968 

 6 38.47 320 Luis Pérez Alonso Universidad de Burgos 1971 

 7 39.54 330 Marciano Sanz Sanz Universidad de Burgos 1967 

 8 40.31 343 Carlos Soto González Belorado 1972 

 9 40.45 342 Alfredo Villafranca Paulino Independiente 1965 

 10 42.05 304 Luis Javier Cascón Ruiz Atletismo Briviesca-Norpetrol 1973 

 11 42.21 308 Juan Carlos Díez Gómez Independiente 1971 

 12 42.39 322 Juan José Romero Díez Burpellet Energía natural 1971 

 13 43.24 310 Juan Carlos Espinosa Ibáńez Independiente 1969 

 14 44.31 344 Agustín Medina Guerra Image FDR 1967 

 15 44.41 315 José Antonio Menayo García CA Excon Burgos 1971 

 16 45.06 336 José Antonio Vicario Lara Miércoles a Correr 1971 
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 17 45.12 300 Carlos Abia Antolín La Línea Runner Grandgym 1971 

 18 45.31 313 Alberto González González Universidad de Burgos 1972 

 19 46.36 312 Félix Bienvenido González González Maratón Rioja 1969 

 20 47.41 334 Antonio Zamorano Núńez Independiente 1970 

 21 49.05 340 Jesús Díez Cuńado Papamoscas 1969 

 

 CATEGORIA MASTER masculino III (1964 y anteriores) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 40.08 710 José Manuel Herrero Esteban Ibercaja Capiscol 1963 

 2 42.51 705 Juan José Jiménez Alba Ibercaja Capiscol 1961 

 3 43.19 700 Jesús Aguilera Viamonte Tragaleguas 1964 

 4 46.42 706 José Montero Luna Independiente 1962 

 5 46.59 703 Maurizio Cané  Image FDR 1961 

 6 48.19 708 José Antonio Sancho Heras Barbadillo del Mercado 1960 

 7 50.40 713 Javier de Mier Cerezo Independiente 1956 


